
Ekologická farma Kozodoj a Kozodoj o.s.
Rolavská 538 Karlovy Vary 360 17
Tel: 608 981 814

Poučení, pokyny a pravidla pro docházku  na farmu Kozodoj,
účastníci zájmových kroužků

Mladiství (zákonný zástupce) bere na vědomí:

• docházka na kroužek je stanovena vždy v pravidelné dny a hodiny
• respektuje a dodržuje pokyny lektora, nebo jím pověřené osoby
• v celém komplexu farmy četně pastvin nekouří
• udržuje čistotu v učebně, pečuje o pomůcky a zařízení učebny, vždy je uklízí na určené 

místo
• učebna se po odchodu z ní vždy zamyká
• pokud se poškodí výukový materiál, nebo zařízení, nahlásí poškození lektorovi, pokud se 

jedná o zavinění úmyslné, nebo zanedbání pokynů, podílí se na úhradě oprav nebo ztrát 
• pokud svým chováním zaviní úraz zvířete, hradí veterinární péči, nebo ztrátu
• na požádání ochotně pomáhá ostatním účastníkům kroužku
• respektuje pokyny při výuce 
• dochází vždy ve vhodném oblečení a obutí do přírody
• samovolně bez povolení lektora, nebo pověřené osoby nijak nebude manipulovat se zvířaty, 

nebo jiným zařízením farmy
• sám bez lektora nevstupuje do pastvin či výběhů ke zvířatům
• vždy při putování krajinou, pokud prochází pastviny, zavírá ohradníkové vstupy, branky do 

pastvin či výběhů, tak aby zvířata nemohla samovolně utéct 

                                      Prohlášení rodičů (zákonných zástupců)

Souhlasím s docházkou dítěte....................................................................... na kroužek na  Kozodoji 
a beru na vědomí, že při procházkách přírodním terénem a zkoumání přírodnin se vystavuje 
nebezpečí úrazu.(doporučení uzavření úrazové pojistky a pojistky na škodu).

Poučení o povinnostech a dodržování bezpečnostních zásad pro účastníky kroužku
 
provedl..................................................................podpis......................................................................

V......................................... dne...............................    podpis dítěte......................................................

                                                              podpis zákonného zástupce......................................................


